
北雪  純米原酒 北雪酒造／佐渡市 

四合瓶    3480円    一  合     880円 

新潟県産「五百万石」を使用した「純米原酒」をひと夏寝かせ 

ました。円熟した柔らかな口当たりと、豊かな米の旨みをお愉し

み頂けます。 

 

厳選された新潟県産契約栽培米を自家精米で丁寧に磨き醸し上げ

た純米吟醸酒を蔵内で熟成させた秋の定番酒です。 

味わい深く奥行きのある米本来の味わいが熟成感となり、上品な

香りが余韻として流れる渾身の純米吟醸酒です。 

越の誉 純米吟醸 原酒造／ 柏崎市 

四合瓶    3480円    一  合          880円 

爽やかでライトな飲み口を表現した細身のボトルは、お酒を注ぐときの 

手触りにもこだわってデザインされているそうです。 

「爽醸 久保田 雪峰」は、雪解けや芽吹きなど、春の訪れと息吹を 

楽しむためのお酒。原料米を吟選して爽やかな香味を維持するために、 

厳冬の寒造りによる低温発酵と氷温貯蔵が行われた商品となります。 

洋梨やメロンを思わせる華やかな香りと、甘味と酸味が調和した 

上品な味わいは、口に含むと香味が広がり、後味は流れるような 

余韻が心地よく感じられます。 

500ml          5980円    

朝日酒造／ 長岡市 久保田 雪 峰 
一  合        1240円 

冬に仕込み、春先にしぼられた新酒が涼しい蔵の中でひと

夏を過ごします。ほどよく熟成され旨みたっぷりの 

この1本は、秋口にしか味わえない贅沢な純米大吟醸です。 

今代司 純米 大吟醸 今代司酒造／新潟市 

四合瓶   3580円 一  合        980円 



変わり種 

豚ロースと紅生姜の天ぷら 

紅生姜のかき揚げ 

カマンベールチーズの天ぷら 490円 

480円 

390円 

♦ 

♦ 

塩アイスの天ぷら 

バームクーヘンの天ぷら 

450円 

450円 

デザート 

海鮮天ぷら 

長いもの磯辺揚げ 

しし唐（１串） 

シイタケ（１枚） 

マイタケ天ぷら 

長いもの大葉巻き 

520円 

480円 

480円 

180円 

180円 

野菜天ぷら 

地魚天ぷら（３種×2） 

天ぷら盛り合わせ 

松茸の天ぷら 980円 

800円 

1000円 

♦ 

♦ 

♦ 

680円 スルメイカ一夜干し天ぷら 

海老2本、白身魚2種、野菜３種 

♦ 

海老の天ぷら（2本） 

白身魚のガリ巻きあげ 

笠島産もずくの天ぷら 

小鯛の天ぷら（4枚） 

フグの白子の天ぷら 

560円 

620円 

560円 

560円 

560円 



ハイボール 

コークハイボール、ジンジャー 

ハイボール100円増で出来ます。 

お気軽にお申し付けください。 

サッポロ黒ラベル（中） 

サッポロ黒ラベル（小） 

ピッチャー 

620円 

520円 

2480円 

の 

♦ 

♦ 鶴齢梅酒（純米大吟醸仕込み） 

八海山梅酒（原酒仕込み） 

八海山梅酒（焼酎仕込み） 

南高梅酒 

ライチ酒 

柚子レモン酒 

ロックが  

おすすめです。 

550円 

480円 

480円 

580円 

550円 

580円 

果実酒 

ロック、ソーダ水、水割り、お湯割り、の中からお

選びください。 

生ビール 

各 480円 グレープフルーツハイ 

ほうじ茶ハイ 
ウーロンハイ 

緑茶ハイ 
レモンハイ 
ライムハイ 
カルピスハイ 

山ぶどうハイ 

梅干しハイ 

プレーン 

の 
酎ハイ サワー 

レモンサワー 

ライムサワー 
カルピスサワー 

山ぶどうサワー 
グレープフルーツサワー 

梅干しサワー 
プレーン 各 480円 

デュワーズメガハイボール 

♦ 

♦ 

♦ 

♦ 

越百ハイボール 

デュワーズハイボール 
角ハイボール 

角メガハイボール 

♦ 

600円 

400円 

820円 

750円 

490円 



♦ 

♦ 

♦ 

♦ 

シャルドネ・ヴェネト・バリック 

サリチェ・サレンティーノ・リゼルバ 

ヌヴアナ(赤、白) 

グラス680円 ボトル 

グラス580円 ボトル 3200円 

グラス680円 ボトル 3280円 

3280円 

各 580円 

生グレサワー 

生グレカシス 

生レモンサワー 
生グレハイ 

生レモンハイ 

生レモンカシス 

ソフトドリンク 

オレンジジュース 

山ぶどうジュース 

ジンジャーエール グレープフルーツ 

コカ・コーラ 

カルピス 

ほうじ茶 

緑茶 

烏龍茶 各 300円 

の 
焼 酎 

いいちこ 
わら麦 
月心 

鉄幹黒 
からり芋 
明るい農村 

3500円 

3000円 

3200円 

3200円 

3500円 

3300円 

（麦、芋） 
♦ 

百姓一揆 

夢のあとしまつ 

刻の一滴 ♦ 

♦ 

♦ （麦） 

（芋） 

（麦、芋） 

グラス 550円 

グラス 550円 

グラス 550円 

刻の一滴 ボトル 6500円 

ボトル 

ボトル 

ボトル 

ボトル 

ボトル 

ボトル 

（麦） 

（芋） 

（麦） 

（麦） 

（芋） 

（芋） 

グラス各550円 

の 
ワイン 生搾り 

ウーロン 

お湯 

レモンスライス 

梅干し（1個） 

緑 茶 

炭酸水 

氷 

500円 

300円 

200円 

150円 

100円 

500円 

300円 





シャルドネ・ヴェネト・バリック 

サリチェ・サレンティーノ・リゼルバ 

円 

円 

円 

円 

円 

 

円 

 

 

円 
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